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RAKENTEELLISEN MURTOSUOJAUKSEN
TUOTTEET

Anti-intruder devices approved in accordance with non-life insurers' approval
procedure

Ristikot, kalterit ja murronsuojaovet luetteloidaan standardin SFS-EN 1627 (jolloin se sisaltaa
standardit EN-1628, EN-1629 ja EN-1630) mukaisen testauksen ja sertifioinnin perusteella.

Listalla oleville tuotteille on voitu tehda vanhan kdaytannon mukaan ainoastaan murtotestaus, jolloin
se on merkitty vaatimukset kohdassa maininnalla EN 1630

Murronsuojalasit ja kalvot luetteloidaan standardin SFS-EN 356 mukaisen testauksen ja sertifioinnin
perusteella.
Polykarbonaattilevyt voidaan luetteloida myds Pohjoismaisen normin SSF 1085 mukaisen

testauksen ja sertifioinnin mukaan.

Murronsuojaseinat luetteloidaan standardin SFS-EN 1627 (EN 1630) tai Pohjoismaisen normin SSF
1047 mukaisen testauksen ja sertifioinnin mukaan.

@ FINANSSIALA

LAITTEET 4.2.2025
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Tuote/malli
Product/Model

1. Ristikko

2. Rullakalterit

FP Murtosuojarullain:

2010, 2020, 2011, 2021, 2012, 2022
FP Rullaovi:

3010, 3020, 3011, 3021, 3012, 3022
FP Rullaovi:

4010, 4020, 4011, 4021, 4012, 4022

FP Murtosuojarullain:
2015, 2025
FP Rullaovi:
3015, 3025
FP Rullaovi:
4015, 4025

FP Murtosuojarullain:

2000, 2001, 2002, 2030, 2031, 2032
FP Rullaovi:

3000, 3001, 3002, 3030, 3031, 3032
FP Rullaovi:

4000, 4001, 4002, 4030, 4031, 4032

Rullari CD 600 R+VS
Rullari CD 600 S
Rullari CD 600 U
RullariCD 800 U + R

Mesvac 2500-3
Mesvac 2600-2
Mesvac 2660-2
Mesvac 2670-2

3. Murronsuojaikkunat

MagTek IA3
MagTek 1A4

Hammerglass Add-On S profile
Hammerglass Add-On U profile
Hammerglass Add-On F profile

Valmistaja tai
maahantuoja/
Manufacturer or

importer

FP-Tuotteet Oy
Hyllildnkatu 8

33730 Tampere
010 633 9200

FP-Tuotteet Oy
Hyllilankatu 8

33730 Tampere
010 633 9200

FP-Tuotteet Oy
Hyllilankatu 8

33730 Tampere
010 633 9200

Kokema Oy
Kakkulaistentie 5

32800 Kokemaki
010 326 3840

Mesvac Oy

Jorvaksen myllytie 5

02420 Jorvas
010 836 3000

GPP Perimeter
Protection Oy
Ilvesvuorenkatu 9
01900 Nurmijarvi

Hammerglass
Finland

Rantakatu 10
65100 Vaasa

Hyvaksymis-

vaatimukset/ | Grade

Approval
requirements

SFS-EN 1627

SFS-EN 1627

SFS-EN 1627

SFS-EN 1627
SFS-EN 1627
SFS-EN 1627
SFS-EN 1627

SS-EN 1627
SS-EN 1627
SS-EN 1627
SS-EN 1627

NF-EN 1627

SS-EN 1627
SS-EN 1627
SS-EN 1627

Lk/

NNDNW WwwnN

w

w

Voimassa/
Validity

31.12.2028
31.12.2028

31.12.2028

31.12.2028
31.12.2028

31.12.2028

31.12.2028
31.12.2028

31.12.2028

31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025

31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025

31.12.2026
31.12.2026

31.12.2027
31.12.2027
31.12.2027


https://fp-tuotteet.fi/
https://fp-tuotteet.fi/
https://fp-tuotteet.fi/
http://www.kokema.fi/
http://www.mesvac.fi/
https://www.perimeterprotection.net/fi/
https://www.perimeterprotection.net/fi/
https://www.hammerglass.fi/
https://www.hammerglass.fi/
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Sapa 1074
Sapa 1086

Forster Unico

Purso LK90eco RC2

AWS 70.HlI
AWS 75.Sl+
AWS 90.SI+
AWS 120 CC.SI
Jansen

Janisol

Janisol HI
Janisol Primo
Janisol Arte 2.0

4. Murronsuojalasit

Panstor P6B
Panstor P7B
Panstor P8B

Hammerglass Isoler P8B
Hammerglass Enkel 6mm
Hammerglass Enkel 8mm
Hammerglass Enkel 10mm

4.1 Iskunsuojakalvo

Hydro Extrusion
Finland Oy
Klovinpellontie 1-3
02180 Espoo

Metal Express Oy
Mestarintie 3
01730 Vantaa

Purso Oy
Alumiinitie 1
37200 Siuro

p. 03 340 4111

Schiico
International Kg
Sirkkalankatu 38
20700 Turku

SA-TA-HY Oy /
Kimmelux

Pamilonkatu 14
80100 Joensuu

Hammerglass
Finland

Rantakatu 10
65100 Vaasa

EN 1627
EN 1627

DIN-EN 1627

DIN-EN 1627

DIN-EN 1627
DIN-EN 1627
DIN-EN 1627
DIN-EN 1627

DIN-EN 1627
DIN-EN 1627
DIN-EN 1627
DIN-EN 1627

DIN-EN 356
DIN-EN 356
DIN-EN 356

SSF 1085
SSF 1085
SSF 1085
SSF 1085

2,3
2,3

2,3

wWwww

2,3
2,3

P6B
P7B
P8B

3 (P8B)
2 (P7B)
3 (P8B)
3 (P8B)

31.12.2025
31.12.2025

31.12.2027

31.12.2024

31.12.2024
31.12.2024
31.12.2024
31.12.2024

31.12.2027
31.12.2027
31.12.2027
31.12.2027

31.12.2028
31.12.2028
31.12.2028

31.12.2027
31.12.2027
31.12.2027
31.12.2027

Iskunsuojakalvo on asennettava maahantuojan kouluttaman ja valtuuttaman yrityksen toimesta, jotta

vaadittava suojaustaso saavutetaan.

Glassgard GG 1200 (GG1200)

SafeCoat SC12CL

Safetyset Oy
Kellokukantie 4

01300 Vantaa
020 780 9370

Hammerglass
Finland

Rantakatu 10
65100 Vaasa

EN 356

SS-EN 356

P2A

P2A

31.12.2026

31.12.2027


http://www.sapabuildingsystem.com/fi/fi/
http://www.sapabuildingsystem.com/fi/fi/
http://www.metalexpress.fi/
https://purso.fi/fi/etusivu/
http://www.schueco.com/web/fi/
http://www.schueco.com/web/fi/
https://kimmelux.fi/
https://kimmelux.fi/
https://www.hammerglass.fi/
https://www.hammerglass.fi/
http://www.safetyset.fi/GlassGard-turvakalvot/murto-ja-sirpalesuojakalvot-kiinteistoeihin.html
https://www.hammerglass.fi/
https://www.hammerglass.fi/
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5. Murronsuojaovet

Elementeista koostuva murronsuojaovi karmeineen on asennettava valmistajan tai maahantuojan
kouluttaman ja valtuuttaman yrityksen toimesta, jotta vaadittava suojaustaso saavutetaan.

FMR (yksi- ja kaksilehtinen murronsuojaovi)
FMR (yksi- ja kaksilehtinen terasumpiovi)
FMU (lka 1-3)

FMP (lka 1-3)

FMF (lka 1-3)

FMW (yksi- ja kaksilehtinen terasumpiovi)
FMWL (yksi- ja kaksilehtinen lasiprofiiliovi)

MagTek A3

MagTek A4

MagTek A5

(myos pariovet)

VulTek Murtosuojattu palo-ovi
VulTek +S Murtosuojattu palo-ovi
GyroSec Murtosuojattu pydroturvaovi
HiSec Murtosuojattu turvasulku

Sapa 2060
Sapa 2074
Sapa 2086

MSL4
MSL3

Kaso-ovi AL 3 (Abloy)
Kaso-ovi AL 3

Kaso-ovi AL 3 (pariovi)
Kaso-ovi GC 3

Kaso-ovi GC 3 (pariovi)
Kaso-ovi DSA 3

Kaso-ovi DSA 6

Kaso-ovi ALSC -desibeliovi
Kaso-ovi ALSC -desibeliovi (Abloy)
Kaso-ovi AB 4

Kaso-ovi GM 4

Proloc M63
Proloc MSF63

Forster Presto 50
Forster Presto 60S
Forster Unico
Forster Fuego Light

Stalprofil SP300 RC2
Stalprofil SP500 RC3
Stalprofil SP700 RC3

Forssan Metallityot

Oy
Turuntie 38
30100 Forssa

GPP Perimeter
Protection Oy
Ilvesvuorenkatu 9
01900 Nurmijarvi

Hydro Extrusion
Finland Oy
Klovinpellontie 1-3
02180 Espoo

Jaatimet Oy
Jaatilantie 77

31400 Somero

Kaso Oy
Lyhtytie 2
00750 Helsinki

Loomis Suomi Oy
Loomis Tekniikka
Turvalaaksontie 1
01740 Vantaa

Metal Express Oy
Mestarintie 3
01730 Vantaa

Metallituote

Valkkio Oy
Tiemestarintie 14

SFS-EN 1627
SFS-EN 1627
DIN-EN 1627
DIN-EN 1627
DIN-EN 1627
SFS-EN 1627
SFS-EN 1627

NF-EN 1627
NF-EN 1627
NF-EN 1627

NF-EN 1627
NF-EN 1627
UNI-EN 1627
UNI-EN 1627

EN 1627
EN 1627
EN 1627

SFS-EN 1630
SFS-EN 1630

SFS-EN 1627
LST-EN 1627
LST-EN 1627
LST-EN 1627
LST-EN 1627
LST-EN 1627
LST-EN 1627
SS-EN 1627

SFS-EN 1627
LST-EN 1627
LST-EN 1627

SS-EN 1627
SS-EN 1627

DIN-EN 1627

SS-EN 1627
SS-EN 1627
SS-EN 1627

W b

AW PP WWWWWWWWW

wWwnN wWwww

31.12.2029
31.12.2028
31.12.2024
31.12.2024
31.12.2024
31.12.2028
31.12.2028

31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026

31.12.2025
31.12.2025
31.12.2024
31.12.2024

31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025

31.12.2026
31.12.2026

31.12.2028
31.12.2028
31.12.2028
31.12.2024
31.12.2025
31.12.2024
31.12.2024
31.12.2028
31.12.2028
31.12.2028
31.12.2024

31.12.2024
31.12.2023

31.12.2027
31.12.2027
31.12.2027
31.12.2027

31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025


https://www.forssanmetallityot.fi/fi/
https://www.forssanmetallityot.fi/fi/
https://www.perimeterprotection.net/fi/
https://www.perimeterprotection.net/fi/
http://www.sapabuildingsystem.com/fi/fi/
http://www.sapabuildingsystem.com/fi/fi/
http://www.jaatimet.fi/
http://www.jaatimet.fi/
https://www.kaso.fi/
https://www.loomis.fi/tekniset-ratkaisut
https://www.loomis.fi/tekniset-ratkaisut
http://www.metalexpress.fi/
https://www.metallituotevalkkio.fi/
https://www.metallituotevalkkio.fi/
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Stalprofil SP500 RC4
Stalprofil SP700 RC4

Purso LK78H RC3

UFD 125 (Murtosuojattu palo-ovi)
UFD 126 (Murtosuojattu palo-pariovi)

FQ EI30 RC3

FQ EI60 RC3

FQ EI60 RC4

FQ EI60 RC3 (pariovi)
Unico RC3

Schiico AD UP 75
Schiico AD UP 75 BL
Schiico AD UP 90
Schiico ADS 70HI
Schiico ADS 75.SI
Schiico ADS 70 HD
Schiico ADS 75 HD.HI
Schiico ASE 60
Schiico ASE 80
Jansen

Jansen HI

Economy 60

Janisol

Janisol 2

Janisol C4

SMU101 RC3
SMU110 RC4
SMU201 RC3
SMU210 RC4
Stalprofil SP300 RC2
Stalprofil SP500 RC3
Stalprofil SP700 RC3
Stalprofil SP500 RC4
Stalprofil SP700 RC4

TWIN RC3
TWIN2 RC3 Pariovi
TWIN RC4
TWIN2 RC4 Pariovi

Murronsuojaovi R-RC3

61600 Jalasjarvi
p. 06 456 7900

Purso Oy
Alumiinitie 1
37200 Siuro

p. 03 340 4111

Saajos Oy
Puistokatu 21

08150 Lohja

Saku Metall O
Kirvisenpolku 3

01450 Vantaa

Schiico
International Kg
Sirkkalankatu 38
20700 Turku

Tammer OU
Vaike-Paala 4,
11415 Tallinn
Estonia

Twinturva Oy
Kalliotie 2

04360 Tuusula
p. 010 212 5360

Vasmet Oy
Luhtikylantie 1558

16510 Luhtikyla
p. 03 873 020

SS-EN 1627
SS-EN 1627

DIN-EN 1627

SFS-EN 1627
SFS-EN 1627

EN 1627
LST-EN 1627
LST-EN 1627
LST-EN 1627
EN 1627

DIN-EN 1627
DIN-EN 1627
DIN-EN 1627
DIN-EN 1627
DIN-EN 1627
DIN-EN 1627
DIN-EN 1627
DIN-EN 1627
DIN-EN 1627

DIN-EN 1627
DIN-EN 1627
DIN-EN 1627
DIN-EN 1627
DIN-EN 1627

EN 1627
EN 1627
EN 1627
EN 1627
SS-EN 1627
SS-EN 1627
SS-EN 1627
SS-EN 1627
SS-EN 1627

EN 1627
EN 1627
EN 1627
EN 1627

SFS-EN 1627

FEN N

w w
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31.12.2025
31.12.2025

31.12.2024

31.12.2029
31.12.2029

31.12.2028
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2027

31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2024
31.12.2024

31.12.2025
31.12.2027
31.12.2027
31.12.2027
31.12.2025

31.12.2027
31.12.2027
31.12.2027
31.12.2027
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025

31.12.2027
31.12.2027
31.12.2027
31.12.2027

31.12.2026


https://purso.fi/fi/etusivu/
http://www.saajos.fi/
http://www.saajos.fi/
https://sakumetall.ee/uksetehas/fi/
http://www.schueco.com/web/fi/
http://www.schueco.com/web/fi/
https://tammer.ee/
https://www.twinturva.fi/
https://www.vasmet.fi/etusivu
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RAKENTEELLISEN MURTOSUOJAUKSEN TUOTTEET

6. Murronsuojaseinat
Elementeista koostuva murronsuojaseina on asennettava valmistajan tai maahantuojan kouluttaman ja
valtuuttaman yrityksen toimesta, jotta vaadittava suojaustaso saavutetaan.

CD NK2/NK4 FD M3 Champion door Oy | SFS-EN 1627 3 31.12.2025

CD-NK2NK4 FD M2 Hopeatie 2 SFS-EN 1627 2 31.12.2027
85500 Nivala

Gunnebo Citywall 80 S4 GPP Perimeter EN 1627 4 31.12.2025

Gunnebo Citywall 80 S5 Protection Oy EN 1627 5 31.12.2025

Ilvesvuorenkatu 9
01900 Nurmijarvi

Sapa 4150 Hydro Extrusion EN 1627 2,3 31.12.2026

Finland Oy
Klovinpellontie 1-3

02180 Espoo

Jackon 200 Wallelement Jackon Finland Oy SSF 1047 2 31.12.2027
Jackon 240 Wallelement Toravantie 18 SSF 1047 2 31.12.2027
38210 Sastamala
p. 010 841 9200

Paroc Security Panel AST E Paroc Panel System | SSF 1047 2 31.12.2026
Paroc Security Panel AST L Oy Ab SSF 1047 2 31.12.2026
Paroc Security Panel AST S (0.6/0.5) Skrabbdlentie 14-16 SSF 1047 2 31.12.2026
Paroc Security Panel AST S (0.6/05+1.5) | 21600 Parainen SSF 1047 3 31.12.2026
Paroc Security Panel IlIP SSF 1047 3 31.12.2026
Purso P50L RC2 Purso Oy DIN-EN 1627 2 31.12.2024
Purso P50L RC3 Alumiinitie 1 DIN-EN 1627 3 31.12.2024
37200 Siuro
p. 03 340 4111
SPA 150 F Ruukki SSF 1047 2,3 31.12.2025
SPA 175 F Construction Oy SSF 1047 2,3 31.12.2025
SPA 200 F Makelantie 9 SSF 1047 2,3 31.12.2025
SPA 230 F 62900 Alajarvi SSF 1047 2,3 31.12.2025
SPA 150 S SSF 1047 2 31.12.2025
SPA 175 S SSF 1047 2 31.12.2025
SPA 200 S SSF 1047 2 31.12.2025
SPA 230 S SSF 1047 2 31.12.2025
SPA 150 E SSF 1047 1,2,3 | 31.12.2025
SPA 175 E SSF 1047 1,2,3 | 31.12.2025
SPA 200 E SSF 1047 1,2,3 | 31.12.2025
SPA 230 E SSF 1047 1,2,3 | 31.12.2025
SPA 200+ EE SSF 1047 1,2,3 | 31,12,2025
SPA 300 EE SSF 1047 2,3 31.12.2025
SPA 150 E LIFE SSF 1047 2 31.12.2025
SPA 200 E LIFE SSF 1047 2 31.12.2025
SPA 230 E LIFE SSF 1047 2 31.12.2025
SPA 230 E LIFE FORMA SSF 1047 2 31.12.2025
SPA 150 E LIFE PATINA SSF 1047 2 31.12.2025


https://www.championdoor.com/fi
https://www.perimeterprotection.net/fi/
https://www.perimeterprotection.net/fi/
http://www.sapabuildingsystem.com/fi/fi/
http://www.sapabuildingsystem.com/fi/fi/
https://www.jackon.fi/
https://purso.fi/fi/etusivu/
https://www.ruukki.com/fin
https://www.ruukki.com/fin
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SPA 200 E LIFE PATINA
SPA 230 E LIFE PATINA
SPA 150 E PATINA

SPA 200 E PATINA

SPA 230 E PATINA

SPA 150 F PATINA

SPA 200 F PATINA

SPA 230 F PATINA

SPA 150 S PATINA

SPA 200 S PATINA

SPA 230 S PATINA

SPA 200+ EE PATINA

Gyproc Habito Saint-Gobain
Finland Oy/Gyproc

Ojangontie 23
02400 Kirkkonummi

Schiico FWS 50 Schiico
Schiico FWS 60 International Kg
Jansen VISS Sirkkalankatu 38

Jansen VISS Basic 20700 Turku

SSF 1047
SSF 1047
SSF 1047
SSF 1047
SSF 1047
SSF 1047
SSF 1047
SSF 1047
SSF 1047
SSF 1047
SSF 1047
SSF 1047

P NNNNNNRPRPERPEPNDDN

SSF 1047

N

DIN-EN 1627 3
DIN-EN 1627 3
EN 1627 2,34
EN 1627 2,34

31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025

31.12.2024

31.12.2024
31.12.2024
31.12.2025
31.12.2025


http://www.gyproc.fi/
http://www.gyproc.fi/
http://www.schueco.com/web/fi/
http://www.schueco.com/web/fi/
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